
N. Protocollo : 0016109/2017 N. Ordinanza : OrdDec00028/2017

Comune di Surbo

Decreto Sindacale

OGGETTO : Liquidazione retribuzione di risultato anno 2016 ai titolari di Posizione
Organizzativa.

IL SINDACO

Vista la deliberazione n. 116/13, con cui è stata approvata la metodologia di valutazione dei
titolari di Posizione Organizzativa e Alta Professionalità;

Viste le valutazioni dei titolari di Posizione Organizzativa per l’anno 2016 formulate con verbale
n. 3/17, in atti, dal Nucleo di Valutazione;

Visto l’art. 10 c. 3 del CCNL 31.03.1999 Comparto Regioni e Autonomie Locali;

Visti gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile, il cui contenuto si riporta:

Il sottoscritto Segretario Generale

ESPRIME PARERE Favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica ed attesta la regolarità
e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e
dell'art. 7 del Regolamento comunale sul sistema dei controlli interni;

Il Segretario Generale

Dott. Angelo Caretto

Il sottoscritto Segretario Generale

ESPRIME, altresì, PARERE Favorevole per quanto concerne la regolarità contabile e la
copertura finanziaria.

Il Segretario Generale

Dott. Angelo Caretto

DECRETA



1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e unitamente si
approvano;

2) Di fare proprie le valutazioni dei titolari di Posizione organizzativa per l’anno 2016 formulate
dal Nucleo di Valutazione con verbale n. 3/17, in atti;

3) Per effetto delle suddette valutazioni ed in applicazione  della vigente metodologia di
valutazione dei titolari di Posizione Organizzativa e Alta Professionalità, di attribuire ai
Funzionari titolari di Posizione organizzativa ed assegnatari di P.E.G. la retribuzione di risultato,
per l’anno 2016, nella misura e per gli importi evidenziati nel seguente prospetto:

 

Funzionario Retribuzione di
posizione anno 2016

Percentuale

 

Retribuzione di
risultato anno 2016

spettante
Avv. Jazzetti Anna
Maria

Responsabile  I
Settore: Servizi
Amm.vi

€ 11.500,00

 

25% della retribuzione
di posizione in
godimento

€ 2.875,00

Dr.ssa Rollo Emidia

Responsabile  II
Settore: Servizi
Finanziari

€ 12.911,42

 

25% della retribuzione
di posizione in
godimento

€ 3.227,86

Dr. Salvatore Caretto

Responsabile  III
Settore: Polizia
Municipale

€ 11.500,00 20% della retribuzione
di posizione in
godimento

€ 2.300,00

Arch. Frassanito
Giovanni

Responsabile  IV
Settore: Servizi
Tecnici

€ 12.911,42 20% della retribuzione
di posizione in
godimento

€ 2.582,29

D.ssa Deborah Serio

Responsabile  V
Settore: Servizi Socio
Ass.li

€ 11.500,00 25% della retribuzione
di posizione in
godimento

 

€ 2.875,00

Avv. Valentino Chironi

Responsabile Ufficio
Legale Interno

 

€ 10.500,00 25% della retribuzione
di posizione in
godimento

€ 2.625,00



Comune di Surbo lì, 11/08/2017

IL SINDACO

FABIO VINCENTI

4) Demandare ai competenti Uffici comunali l’adozione dei provvedimenti consequenziali;

5) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo on line e sul sito
informatico nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


